Образец 1

Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук

Д 208.124.01 при ФГБУ «Институт хирургии им. А.В.

Вишневского»

д.м.н. академику Ревишвили А.Ш.

от соискателя…………

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите диссертацию на тему

«…………», представленную на соискание ученой степени

кандидата медицинских наук по специальности 14.01.17

«Хирургия».

Защита работы по специальности 14.01.17 «Хирургия» проводится

впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в

аттестационное дело и их дальнейшую обработку.

Прошу разместить полный текст диссертации в открытом доступе

на сайте ФГБУ «Институт хирургии им. А.В. Вишневского» в сети

Интернет.

Возможные риски, связанные с размещением диссертации в

открытом доступе, принимаю.